执 行 委 员 会 EB128/19 Add.2
第一二八届会议 2010 年 11 月 10 日
临时议程项目 4.16

关于建议供执行委员会或卫生大会通过的决议
对秘书处的财政和行政影响的报告

1. 决议：预防儿童伤害

2. 与规划预算的联系

 战略目标： 全组织范围预期成果：

3. 预防和减少由慢性非传染性疾
病、精神障碍、暴力和伤害以及视力
损害造成的疾病、残疾和过早死亡。

3.1 已为在会员国增加政治、财政和技术
承诺提供倡导和支持，以处理慢性非传染
性疾病，精神和行为障碍、暴力、伤害和
残疾以及视力损害（包括盲症）。

3.2 已就制定和实施慢性非传染性疾病、
精神和神经障碍、暴力、伤害和残疾以及
视力损害（包括盲症）的政策、战略和规
章向会员国提供指导和支持。

3.3 已在会员国提高能力以收集、分析、
传播和使用关于慢性非传染性疾病、精神
和神经障碍、暴力、伤害和残疾以及视力
损害（包括盲症）严重程度、原因和后果
的数据。

3.5 已为制定和实施多部门、全人群范围
促进精神卫生与预防精神和行为障碍、暴
力和伤害以及听力和视力损害（包括盲症）
规划向会员国提供指导和支持。

3.6 已为预防和管理慢性非传染性疾病、
精神和行为障碍、暴力、伤害和残疾以及
视力损害（包括盲症）向会员国提供指导
和支持，以提高其卫生和社会系统的能力。

（简短表明与预期成果、指标、目标、基线的联系）

本决议提供的框架将有助于实现在计划指标、目标和基线方面的预期成果。

EB128/19 Add.2

2

3. 预算影响

(a) 该项决议要求秘书处开展的活动的生命周期内估计实施费用总额（估计至最近
的万美元，包括工作人员和活动）

本决议的生命周期估计为 10 年（2011-2021 年）。秘书处用于支持实施活动的费
用估计为 1000 万美元。

(b) 2010-2011 年双年度估计费用（估计至最近的万美元，包括工作人员和活动，
表明发生费用的本组织层次并在相关时确定具体区域）

如果 2011 年 5 月卫生大会通过决议，2010-2011 年双年度期间，秘书处有关活
动的估计费用为 50 万美元。费用将发生在本组织的所有层次。

(c) (b)所表明的估计费用是否归入 2010-2011 年双年度已批准的现有规划预算？

是。

4. 财政影响

如何筹措 3(b)所表明的估计费用（表明可能的资金来源）？

从现有的预算外来源不足以筹措全部费用。秘书处将调查研究额外资金来源。

5. 行政影响

(a) 实施地点（表明将开展工作的本组织层次，并在相关时确定具体区域）

世卫组织所有区域和国家。

(b) 能否由现有工作人员实施该项决议？如果不能，请在下文(c)中具体说明。

不能。

(c) 额外的员额配置要求（表明本组织各层次额外需要的工作人员等同专职员工
数，并在相关时确定具体区域，说明必要的技能概况）

总部需要增加一名 P.4 级职员以协调后续行动。

(d) 时限（表明实施活动的主要时限）

2011-2021 年。

=         =        =